TEMDEMCIA FINANCIERA

DE COLOMBIA

VIGILADO ==

Certificacion

Certifico que el Banco Itad Colombia S.A., tiene 754.806.213 acciones en circulacion y el valor
intrinseco de cada accién al corte del 31 de diciembre del 2024 es de COP$ 3.845,41

Asi mismo, el detalle de la cuenta patrimonial del Banco Itat Colombia S.A. es el siguiente:

PATRIMONIO

Cuenta

Capital Suscrito y Pagado

Prima en Colocacion de Acciones
Reservas

Ganancias o pérdidas no realizadas (ORI)
Resultados del Ejercicio

Resultados Ejercicios Anteriores

Perdida Acumulada del Ejercicio

Total Patrimonio

NUmero acciones en circulacion

Valor intrinseco
Utilidad o Pérdida por accién

-
" l:_T_j
Hector Augusto Pachon Ramirez

Gerente de Contabilidad
TP 50734-T

Con Valorizaciones

396,356,290,508.43
1,908,266,494,308.63
198,211,239,498.44
396,363,799,533.52
68,925,211,083.79
164,773,482,885.82
-230,355,135,568.16
2,902,541,382,250.47

754,806,213

3,845.41
91.32

Itad, Establecimiento bancario.



