

Itaú. Establecimiento bancario.

Certificación

Certifico que el Banco Itaú Colombia S.A., tiene 754.806.213 acciones en circulación y el valor intrínseco de cada acción al corte del 31 de diciembre del 2024 es de COP\$ 3.845,41

Así mismo, el detalle de la cuenta patrimonial del Banco Itaú Colombia S.A. es el siguiente:

PATRIMONIO	
Cuenta	Con Valorizaciones
Capital Suscrito y Pagado	396,356,290,508.43
Prima en Colocación de Acciones	1,908,266,494,308.63
Reservas	198,211,239,498.44
Ganancias o pérdidas no realizadas (ORI)	396,363,799,533.52
Resultados del Ejercicio	68,925,211,083.79
Resultados Ejercicios Anteriores	164,773,482,885.82
Perdida Acumulada del Ejercicio	-230,355,135,568.16
Total Patrimonio	2,902,541,382,250.47
Número acciones en circulación	754,806,213
Valor intrínseco	3,845.41
Utilidad o Pérdida por acción	91.32

Hector Augusto Pachon Ramirez Gerente de Contabilidad

TP 50734-T